CISVALI
<K

l Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 376/2017- 07 DE JUNHO DE 2017.

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação da Comissão de
Avaliação que atuará junto à realização de Processo
Seletivo Simplificado do CISVALI.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão junto ao

Processo Seletivo Simplificado e Banca Examinadora sob n.° 001/2017, visando a contratação de

técnicos em enfermagem.

NOME

Yolanda Preto

Michele Caroline
Perizzolo Konkel

Sandra Delvoss

Aline Andressa
Cosa Prust

Simone
Conceição Soares
Rodrigues

ATRIBUIÇÃO

Presidente

Vice-Presidente

1a Secretária

2a Secretária

Membro

CARGO

Enfermeira

Farmacêutica

Gerência
Administrativa

Coordenação
Técnica em Saúde

Técnico em
Enfermagem

QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL
Ensino Superior
em Enfermagem
e
Especializações
Ensino Superior
Em Farmácia

Ensino Superior
Completo Em
Letras e
Espanhol
Ensino Superior
em Enfermagem
e
Especializações
Ensino Médio e
curso Técnico
em Enfermagem

CPF

016.847.899-40

046.988.379-01

078.378.079-60

059.170.389-02

281.018.958-76

Art. 2° - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data de sua publicação.

União da Vitória, 07 de Junho de 2017.

Publique-se e Registre-se.

HILTOrt^ANTIN RO VEDA
Presidente do Cisvali

Rua Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-31147 email: cisvali(o).cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est.: Isenta

IMEIOS Educação/Publicações Legais O IGUASSÚ
Quinta-Feira, 08 de Junho de 2017 - Ed. 3440

O Meio Ambiente e a Sustentabilidade
em pauta no Campus Canoinhas da IFSC

Nla segunda-fe i ra ,
( )õ , comemorou-se o
Dia Mundia l do Meio
A m b i e n t e . E o G T
ll-SC Sustentável, gru-
po de trabalho que reú-
ne servidores do cam-
pus com o objetivo de
discut i r e propor ações
focadas na Sustentabi-
lidade Ambiental, dis-
pombilizou para toda a
comunidade um ques-
t ionário sobre o tema.
A proposta é permitir a
conscientização e a au-
torreflexão das pessoas
ao responderem às per-
guntas , além de possi-
b i l i t a r um importante
levantamento estatís-

CURSOS
Campus Canoinhas

do IFSC está com inscri-
ções abertas para 6 cur-
sos de qualificação

O IFSC está com ins-
crições abertas para seis
cursos de qualificação
no Campus Canoinhas,
totalizando 170 vagas.
As inscrições devem ser
feitas até 20 de junho,
pela internet, no site
www.ifsc.edu.br. Todos
os cursos são gratuitos e
não há taxa de inscrição.

Se o número de can-
didatos inscritos no cur-
so for superior ao núme-
ro de vagas oferecidas,
será realizado um sorte-
io público no dia 22 de ju-
nho. Os candidatos sele-
cionados em primeira
chamada serão divulga-
dos em 23 de junho. O pe-
ríodo de matrículas será
de 26 a 28 de junho.

Caso o candidato
não possua computador
ou acesso à internet, é
possível ir ao Campus Ca-
noinhas (Av. Expedicio-
nários, 2150 - Bairro
Campo da Água Verde),
onde há computadores
disponíveis para as ins-
crições. Mais informa-
ções pelo fone (47)
3627-4500.

tico para f u n d a m e n t a r
ações c in tervenções
no campus.

O q u e s t i o n á r i o ,
permanecerá disponí-
vel até o dia 23 de ju-
nho no site da insti tui-
ção. O questionário dá
início à outra at ividade
deste GT: a Gincana
IFSC Sustentável, que
acontece entre os dias
28 de junho a 26 de ou-
tubro. Alunos e servi-
dores do campus Cano-
inhas são convidados a
participar de nove dife-
re n t es t a r e f a s , mas
com um mesmo objet i -
vo: pensar sobre o uso
cotidiano dos recursos
n a t u r a i s do planeta ,
bem como o uso que o
própr io c a m p u s f az
desses recursos . As
equipes podem con-
sultar o edital comple-

to no site.
Para se inscrever,

as equipes devem aces-
sar o fo rmulá r io , de 07
a 21 de j unho . Todas as
tarefas serão lançadas
pelo facebook e as notí-
cias da Gincana serão
divulgadas também pe-

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO NS 376/2017- 07 DE JUNHO DE 2017.

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Avaliação que aluará junto à
realização de Processo Seletivo Simplificado do CISVALI.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições

estatutárias,

Art. 1e - Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão junto ao
Processo Seletivo Simplificado e Banca Examinadora sob n.9 001/2017, visando a

contratação de técnicos em enfermagem.

NOME

Yola rida Preto

Mictiele Caruline
Perizzolo Konkel

Sandra Delvoss

Aline Andressa
Cosa Prusl

Simone
Conceição Soares
Rodhauos

ATRIBUIÇÃO

Vice-Presidente

CARGO

Enfermeira

Gerência
Administrativa

Coordenação
Técnica em Saúde

Técnico
Enfermagem

QUALIFICAÇÃO CPF
PROFISSIONAL
Ensino Superior 016.847.899-40
em Enfermagem
e
Especializações

Ensino Superior 046.988.379-01
Em Farmácia

Ensino Superior 078.378.079-60
Completo Em
Letras e
Espanhol
Ensino Superior 059.170.389-02
em Enferma 9011

Especializações
Ensino Médio e 281.018.958-76
curso Técnico
cm Enfcrmaaem

Art. 29 - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data de sua publicação.

União da Vitória, 07 de Junho de 2017.

Publique-se e Registre-se.

MILTON SANTIN ROVEDA
Presidente do Cisvali

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

Ofício de Registro de Protesto
CNPJ75.213.488/0001-34

Rua Dês. Costa Carvalho. 867 - Fone - (042) 3523-26813523-
2201

e-mail: protestouva@terra.com.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO

;omarca de Uniào da Vitória Cartório de Protestos: encontra-se
leste Cartório para Protestos, os seguintes títulos abaixo
nencionados, de responsabilidade dos devedores
elacionados:

DevedorLUIS CARLOS DUNSER CPF:973.543.929-87
Endereço:COLONIA RIO DOS BANHADOSUNIAO DA
,/ITORIAPR
Descrição do TFICHA BANCARIA
Me Protocolo: 8,403

DevedorVILMAR MIGUEL VLADCOVSKI CPF:01941489982
Endereço:R MAURÍCIO SCHULTZ 1370 SÃO CRISTÓVÃO
UNIÃO DA VITÓRIAPR
Descrição do TCEDULA DE CREDITO BANCARI

g Protocolo:8,467

DevedorWILSON RODRIGO DE OLIVEIRA CPF.08948981919
Endereco:R DEZIDERIO GAMBETA SN SÃO MIGUEL GENERAL
".ARNEIROPR
Descrição do TCEDULA DE CREDITO BANCARI

Protocolo:8,468

DevedorJOSE ANTÓNIO RAMOS CPF:09182793999
Endereço:COL JACUTONGA SNBITURUNAPR
Descrição do TCEDULA DE CREDITO BANCARI

S Protocolo: 8,469

DevedorEDEVALDO DE OLIVEIRA CPF:351.357.218-27
Endereço:MANOEL ESTEVÃO 245UNIAO DA VITÓRIAPR
Descrição do TFICHA BANCARIA
NB Protocolo: 8,471

DevedorLENON EDUARDO NARCISO CPF: 10723592942
Endereço:COLONIA CORRENTES UNIÃO DA VITORI PR
Descrição do TFICHA BANCARIA

Protocolo: 8,495

Devedor:PEDRO RODOLFO NIELSEN CPF:56894643920
Endereço:COLONIA AMAZONAS INTERIOR PORTO VITÓRIA-
PR
Descrição do TFICHA BANCARIA
Neprotocolo:8,519

Prazo para Pagamento até 09/06/2017

E, por não terem sido encontrados os respectivos responsáveis
pelo presente, os intimo para todos os fins de direito, e. ao
mesmo tempo os cientifico, de que se não forem atendidos no
prazo legal, serão lavrados os respectivos protestos.

União da Vitóna07 de Junho de 201 7

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEÓPOLIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRINEÓPOLIS

PROCESSO LICITATORIO N° 08/2017

CREDENCIAMENTO N^ 02/2017

EDITAL RETIFICADO
O Fundo Municipal de Saúde de Inneopolis, torna público

para conhecimento dos interessados que realizará no
período de 10/06/2017 a 09/06/2018. Processo Licítatorio na

Modalidade Credenciamento, de acordo com a Lei n?

8.666/93. visando "Credenciar pessoas jurídicas para
fornecimento de próteses dentárias parciais removíveis.

próteses totais, destinadas aos pacientes encaminhados pelo
Fundo Municipal de Saúde, (respeitando os princípios do

SUS - universalidade, integralidade e equidade), em resma e
metálica."O Edital de Licitação encontra-se a disposição dos
interessados. O edital de Licitaçào encontra-e a disposição

dos interessados, no Departamento de Licitações, no horário
das 08:30 às 11:30 e das 13:00 às 15:00. sita a Rua Paraná.
n5 200, Centro. Irmeópolis SC. Fone 47 3625-111 1 e 3625-

1144, no site www.irineopolis.se.gov.br.Irmeópolis, 07 cie
junho de 2017.

JULIANO POZZI PEREIRA
Prefeito Municipal